МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №61»

423834, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,

Бульвар Романтиков, дом 2 (54/09)

Телефон/факс 59-63-60

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

№  265         от 16.11. 2013г.

О внедрении программы

антикоррупционного воспитания школьников

 в МАОУ «Гимназия №61» на 2013-2014 годы

                В рамках  осуществления «Национальной стратегии противодействия коррупции

Российской Федерации»   и   Антикоррупционной  программы Министерства образования и

науки Республики Татарстан на 2012-2014 годы, в  целях повышения эффективности

деятельности образовательных учреждений  по противодействию коррупции, воспитания

антикоррупционного сознания обучающихся

Приказываю:

1. Утвердить программу антикоррупционного воспитания школьников в  МАОУ

«Гимназия №61»  на 2013-2014 годы (далее-программа) (приложение №1)

2. Назначить ответственного за работу по формированию у обучающихся

антикоррупционного мировоззрения зам. директора по ВР Степанову Е.В.

3. Заместителю директора по ВР Степановой Е.В.:

 Включить в  план учебно-воспитательной работы образовательных учреждений

раздел «Антикоррупционное воспитание»;

 Реализацию программу осуществлять с 01 октября 2013 года;

 Организовать участие в республиканских мероприятиях по реализации

антикоррупционной  программы согласно приложения №2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Степанову

Е.В.

Директор гимназии                                                                       С.Г. Казанкина